UỶ BAN NHÂN DÂN
XÃ ĐOÀN KẾT

Số: 223/TB-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
 Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Đoàn Kết, ngày 05 tháng 10 năm 2023

THÔNG BÁO
V/v công khai quy trình nội bộ giải quyết TTHC lĩnh vực đất đai

thuộc phạm vi, chức năng quản lý của Sở TN&MT

Thực hiện Quyết định số 2075/QĐ-UBND ngày 28/9/2023 của Chủ tịch
UBND tỉnh Hải Dương về việc phê duyệt quy trình nội bộ giải quyết thủ tục hành
chính lĩnh vực đất đai thuộc phạm vi, chức năng quản lý của Sở Tài nguyên và Môi
trường; Công văn số 2643/UBND-VP ngày 04/10/2023 của UBND huyện Thanh
Miện về việc công khai quy trình nội bộ giải quyết TTHC lĩnh vực đất đai thuộc
phạm vi, chức năng quản lý của Sở TN&MT; UBND xã Đoàn Kết thông báo như
sau:

1. Niêm yết công khai 25 quy trình giải quyết thủ tục hành chính thuộc lĩnh
vực đất đai tại Bộ phận Một cửa, trang thông tin điện tử xã.

(Có phụ lục kèm theo)
2. Giao Công chức bộ Địa chính - Xây dựng và Môi trường phối hợp với công

chức liên quan tiến hành niêm yết công khai 25 quy trình nội bộ giải quyết TTHC
thuộc lĩnh vực đất đai nêu trên tại Bộ phận Một cửa và trang thông tin điện tử xã.

Trên đây là Thông báo niêm yết công khai quy trình nội bộ giải quyết TTHC
thuộc lĩnh vực đất đai thuộc phạm vi, chức năng quản lý của Sở Tài nguyên và Môi
trường./.

Nơi nhận:
- Văn phòng HĐND-UBND huyện;
- Lãnh đạo UBND xã;
- Trang TTĐT xã;
- Đài phát thanh xã;
- Cán bộ, công chức có liên quan;
- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
CHỦ TỊCH

Phạm Xuân Luân

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-05T08:48:11+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phạm Xuân Luân<phamxuanluan@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-05T08:49:17+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân xã Đoàn Kết<doanket.thanhmien@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!